CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2022 Cârmara íªaíunícipaí de Mariana

arotocolo sobnº — </

o EM iloasenaiess
Excelentíssimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Bento P - fo /
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. — QV .:ÍQ!QO

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO PINTURA DA FAIXA DE PEDESTRE EM FRENTE AO CRIA, NA RUA DOIS

DE OUTUBRO NO BAIRRO VILA MAQUINE.

Justificativa: Uma vez que a faixa encontra-se desgastada, dificultando a

visibilidade do pedestre e também do motorista, se faz necessário a repintura.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 11 de Março, de 2022?.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MARIAN APROVADO POR UNANIMIE
EM . l!L / /d

EZTA vA
/ÃÍ Éésdénte — Se;éretá rio

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL VE
APROVADO POR UNANWNÉ

AEM2 L /0 dxfdib,

Á rêsidente Sécetário Vá
/